

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025
Stavba: Opravy mostů 1/2 roku

KSO:
Místo: Brno

CC-CZ:
Datum: 29.05.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			300 763,69
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	300 763,69	63 160,37
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	363 924,06

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2025

Stavba:Opravy mostů 1/2 roku

Místo:Brno

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:29.05.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		300 763,69	363 924,06	
2401_1	Moravská Nová Ves-myší díra km 94,625	300 763,69	363 924,06	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy mostů 1/2 roku
Objekt: 2401_1 - Moravská Nová Ves-myší díra km 94,625

KSO:
Místo: Brno

CC-CZ:
Datum: 29.05.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			300 763,69	
DPH základní snižená	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
	300 763,69		21,00%	63 160,37
	0,00		12,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK	363 924,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy mostů 1/2 roku
Objekt:

2401_1 - Moravská Nová Ves-myší díra km 94,625

Místo: Brno

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 29.05.2025

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		300 763,69
HSV - Práce a dodávky HSV		257 260,14
1 - Zemní práce		1 613,85
2 - Zakládání		1 958,88
3 - Svislé a kompletní konstrukce		263,44
4 - Vodorovné konstrukce		0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		165 320,23
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		87 646,27
997 - Přesun sutě		286,01
998 - Přesun hmot		171,46
PSV - Práce a dodávky PSV		8 403,55
771 - Podlahy z dlaždic		2 081,70
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		6 321,85
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		35 100,00
VRN3 - Zařízení staveniště		30 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit		5 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy mostů 1/2 roku
Objekt: 2401_1 - Moravská Nová Ves-myší díra km 94,625

Místo: Brno Datum: 29.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							300 763,69	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				257 260,14	
D		1	Zemní práce				1 613,85	
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	15,000	107,59	1 613,85	CS ÚRS 2025 01
PP			Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111203201					
D		2	Zakládání				1 958,88	
2	K	274354111	Bednění základových pasů - zřízení	m2	1,500	1 305,92	1 958,88	CS ÚRS 2025 01
PP			Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh zřízení					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274354111					
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				263,44	
3	K	317321191	Příplatek k mostním římsám ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	0,100	1 628,61	162,86	CS ÚRS 2025 01
PP			Římsy ze železového betonu Příplatek k cenám za betonáž malého rozsahu do 25 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317321191					
4	K	348321191	Příplatek k zábradelním římsám ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	0,100	1 005,83	100,58	CS ÚRS 2025 01
PP			Zábradelní římsy a nosníky, svodidlové římsy ze železobetonu Příplatek k ceně za betonáž malého rozsahu do 25 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/348321191					
D		4	Vodorovné konstrukce				0,00	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				165 320,23	
5	K	628611151	Nátěr betonu mostu akrylátový 1x pružný ochranný + 1x vrchní S5 (OS-DII)	m2	295,000	358,58	105 781,10	CS ÚRS 2025 01
PP			Nátěr mostních betonových konstrukcí akrylátový na siloxanové a plasticko-elastické bázi 1x ochranný pružný +1x vrchní S5 (OS-D II (OS 5a))					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/628611151					
P			Poznámka k položce: Nátěr ploch sjednocujícím nátěrem pro provedení uměleckého díla					
6	K	628613111	Oprava nátěru částí OK mostů včetně očištění 2x základní 2xvrchní syntetický nátěr do 50 m2	m2	47,000	1 266,79	59 539,13	CS ÚRS 2025 01
PP			Oprava nátěru částí ocelových mostních konstrukcí nebo jednotlivých prvků syntetického 2x základní a 2x vrchní nátěr včetně ručního odstranění starých nátěrů, rzi, prachu a nečistot plochy jednotlivé do 50 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/628613111					
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				87 646,27	
7	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	0,040	3 024,82	120,99	CS ÚRS 2025 01
PP			Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938131111					
VV			"Odstranění zeminy ze žlabu"4*0,1*0,1					
					0,040			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	938132111	Údržba svahu a svahových kuželů v okolí říms a křídel	m2	5,000	1 441,36	7 206,80	CS ÚRS 2025 01
	PP	Údržba svahu a svahových kuželů odstraněním nánosů a náletových dřevin v okolí říms a křídel						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938132111						
	P	Poznámka k položce: Vyřezávka svahů křídel se zajištěním proti pádu z výšky						
	VV	"Očištění svahových kuželů v celkové ploše"5				5,000		
9	K	953941210	Osazování kovových poklopů s rámy pl do 1 m2	kus	1,000	552,59	552,59	CS ÚRS 2025 01
	PP	Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekáním kapes pro upevňovací prvky se zazděním, zabetonováním nebo zalitím kovových poklopů s rámy, plochy do 1 m2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953941210						
10	K	965081322	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 25 mm plochy do 1 m2	m2	5,000	207,33	1 036,65	CS ÚRS 2025 01
	PP	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 25 mm, plochy do 1 m2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965081322						
11	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 10 do 30 mm	m2	16,000	478,32	7 653,12	CS ÚRS 2025 01
	PP	Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 10 do 30 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985112112						
12	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	50,000	207,07	10 353,50	CS ÚRS 2025 01
	PP	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985131311						
13	K	985142111	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	3,000	556,07	1 668,21	CS ÚRS 2025 01
	PP	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985142111						
	P	Poznámka k položce: vysekání spárovací hmoty v okolí odvodňovačů						
	VV	"vysekání zdegradované spárovací hmoty"3				3,000		
14	K	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	2,000	745,49	1 490,98	CS ÚRS 2025 01
	PP	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985142112						
	VV	"Vybourání dlažby z terraca" 2				2,000		
15	K	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	3,000	627,91	1 883,73	CS ÚRS 2025 01
	PP	Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985231112						
	P	Poznámka k položce: Spárování mezi kameny ve zdivu						
	VV	"Zapravení vybouraných spár"3				3,000		
16	K	985232111	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl do 6 m/m2	m2	2,000	613,67	1 227,34	CS ÚRS 2025 01
	PP	Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985232111						
	VV	"Zapravení vybouraných spár"2				2,000		
17	K	985233111	Úprava spár po spárování zdiva uhlažením spára dl do 6 m/m2	m2	5,000	336,42	1 682,10	CS ÚRS 2025 01
	PP	Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m uhlažením						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985233111						
	VV	"Začištění a úprava opravovaných spár"5				5,000		
18	K	985311112.SKA.002	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou SikaTop-122 SP tl přes 10 do 20 mm	m2	8,000	2 085,19	16 681,52	
	PP	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou SikaTop-122 SP tl přes 10 do 20 mm						
	VV	"Reprofilace dilatačních spár"35"0,1				3,500		
	VV	"Reprofilace vysekaných míst"8				8,000		
19	K	985311113.SKA.002	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou SikaTop-122 SP tl přes 20 do 30 mm	m2	7,000	3 091,89	21 643,23	
	PP	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou SikaTop-122 SP tl přes 20 do 30 mm						
20	K	985311120.SKA.002	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou SikaTop-122 SP tl přes 90 do 100 mm	m2	1,500	9 630,34	14 445,51	
	PP	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou SikaTop-122 SP tl přes 90 do 100 mm						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Přesun sutě				286,01	
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,910	301,14	274,04	CS ÚRS 2025 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
P			Poznámka k položce: Odvoz vzniklého odpadu					
VV			"Teraco dlažba"5*1*0,1*2,6		1,300			
VV			"Vysekaný beton v místě poškození"17,5*1*0,02*2,6		0,910			
22	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,910	13,15	11,97	CS ÚRS 2025 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
VV			"Odbouraný beton"0,910		0,910			
D 998			Přesun hmot				171,46	
23	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	0,390	439,63	171,46	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998212111					
P			Poznámka k položce: Převoz a přesun sanačního materiálu na místo prací					
VV			"Sanační malta pro 8m2"8*1*0,02*2,6		0,416			
VV			"Sanační malta pro 8m2"8*1*0,03*2,6		0,624			
VV			"Sanační malta pro 1,5m2"1,5*1*0,1*2,6		0,390			
D PSV			Práce a dodávky PSV				8 403,55	
D 771			Podlahy z dlaždic				2 081,70	
24	K	771554111	Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem do 6 ks/m2	m2	5,000	416,34	2 081,70	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem do 6 ks/ m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771554111					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				6 321,85	
25	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	295,000	21,43	6 321,85	CS ÚRS 2025 01
PP			Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181101					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				35 100,00	
D VRN3			Zařízení staveniště				30 000,00	
26	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Zařízení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000					
27	K	031002000	Související (přípravné) práce pro zařízení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Související (přípravné) práce pro zařízení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/031002000					
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				5 100,00	
28	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	3,000	1 700,00	5 100,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Doprava zaměstnanců					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/081002000					